
Uchwała Nr 4393/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia na rok 2022 Rocznego planu kształcenia i doskonalenia 
zawodowego pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu zaangażowanych w realizację WRPO 2014+ 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) i art.125 ust.1 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz.U.UE.L.2013.347.320 z dnia 20 

grudnia 2013 r., ze zm.) oraz zgodnie z Zarządzeniem Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

Nr 76/2021 z dnia 3 listopada 2021 roku zmieniającym Zarządzenie Nr 53/2020 z dnia 30 lipca 

2020 roku w sprawie zatwierdzenia Zasad odbywania szkoleń i podnoszenia kwalifikacji przez 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

zaangażowanych w realizację WRPO 2014+, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się na rok 2022 Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

zaangażowanych w realizację WRPO 2014 + określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4393/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia na rok 2022 Rocznego planu kształcenia i doskonalenia 
zawodowego pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu zaangażowanych w realizację WRPO 2014+. 

 

Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu zaangażowanych w realizację WRPO 2014+ został 

opracowany w celu zapewnienia wykonania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 1303/2013 ze zm., Ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Powyższy dokument powstał na podstawie analizy potrzeb szkoleniowych zgłoszonych przez 

pracowników oraz zapotrzebowania dyrektorów poszczególnych komórek organizacyjnych  

zaangażowanych w realizację WRPO 2014+. Realizacja szkoleń z ww. Planu będzie uzależniona 

od bieżącej sytuacji epidemicznej związanej z pandemią COVID-19. 

 

IZ WRPO 2014+ podnosząc kwalifikacje pracowników dąży do zapewnienia ich wysokiego 

poziomu wiedzy i umiejętności w celu sprawnego zarządzania i realizacji WRPO 2014+, a także 

przygotowania do nowej perspektywy finansowej 2021-2027 oraz wsparcia realizacji 

indywidualnych planów rozwoju zawodowego pracowników. 

 

Kształcenie i doskonalenie zawodowe pracowników zaangażowanych w realizację WRPO 2014+ 

finansowane jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego i Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



LP Temat/nazwa szkolenia

Szacunkowa ilość 

osób 

Szacunkowy koszt 

całkowity PLN

1

Fundusze Europejskie - Nowa perspektywa finansowa 2021-

2027. Główne założenia i cele 100 23 000 zł

2 Zamówienia publiczne 80 21 000 zł

3 Pomoc publiczna i pomoc de minimis 60 18 000 zł

4 Nieprawidłowości wykrywane w trakcie realizacji projektów 60 18 000 zł

5 Excel: poziom średniozaawansowany i zaawansowany 60 18 000 zł

6 Wsparcie OZE po nowelizacji przepisów 40 12 000 zł

7 Prawo ochrony środowiska 20 6 000 zł

8

Działalność pomocnicza (gospodarcza) i jej monitorowanie

w projektach nieobjętych pomocą publiczną 20 6 000 zł

9 Amortyzacja w ujęciu podatkowym i bilansowym 20 6 000 zł

10

Łączenie komponetów zwrotnych i bezzwrotnych w ramach 

przedsięwzięć finansowanych z EFRR 20 6 000 zł

11

Formy zabezpieczeń umów o dofinansowanie projektów 

finansowanych ze środków unijnych 20 6 000 zł

Suma 140 000 zł

140 000 zł

50 000 zł

190 000 zł

Szkolenia pracowników zaangażowanych w realizację WRPO 2014+ finansowane są przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Zał. nr 1  do Uchwały nr 4393/2021

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 2 grudnia 2021 r.

Łączny szacunkowy koszt szkoleń grupowych 

i indywidualnych 

Roczny plan kształcenia i doskonalenia zawodowego pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu zaangażowanych w realizację WRPO 2014+

ROK 2022

Szacunkowy koszt szkoleń grupowych 

Szacunkowy koszt szkoleń indywidualnych 


